
 

 

UCHWAŁA NR XL/838/2020 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielenia dotacji celowej z budżetu Miasta Rzeszowa  

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków, położonych na obszarze Gminy Miasto Rzeszów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2020 r. poz. 282 z późn. zm.), 

Rada Miasta Rzeszowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVIII/1046/2017 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 29 sierpnia 2017 r. w sprawie zasad 

udzielenia dotacji celowej z budżetu Miasta Rzeszowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Gminy Miasto Rzeszów 

użyte w § 14 wyrazy „31 grudnia 2020 roku” zastępuje się wyrazami „31 grudnia 2023 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 5306



 

UZASADNIENIE 

 

Rada Miasta Rzeszowa, Uchwałą Nr XLVIII/1046/2017 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 29 sierpnia 2017 r., 

zwaną dalej uchwałą, określiła zasady udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Gminy Miasto Rzeszów. 

Określony w § 14 uchwały okres jej obowiązywania został dostosowany do okresu obowiązywania 

Rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 

Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013).  

Z uwagi na fakt, iż na mocy Rozporządzenia Komisji (UE) 2020/972 z dnia 2 lipca 2020 r. zmieniającego 

rozporządzenie (UE) nr 1407/2013 w odniesieniu do jego przedłużenia oraz zmieniającego rozporządzenie 

(UE) nr 651/2014 w odniesieniu do jego przedłużenia i odpowiednich dostosowań (Dz. Urz. UE L 215/3  

z 07.07.2020), wydłużono okres obowiązywania większości obecnych regulacji z zakresu pomocy publicznej, 

w tym regulacji odnoszących się do zasad udzielania pomocy de minimis, zmiana do uchwały dostosowuje ją 

do obowiązujących przepisów prawa i przedłuża okres jej obowiązywania do dnia 31 grudnia 2023 r. 

Projekt uchwały, zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach 

dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2020 r., poz. 708 z późn. zm.) został zgłoszony Prezesowi Urzędu 

Ochrony Konkurencji i Konsumentów. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5306


		2020-12-23T13:25:58+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




